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ZSC Lions

1 : 2

EV Zug

0:1 | 0:0 | 1:0 | 0:1

National League
NL Regular Season
Sonntag, 05.01.2020 15:45
20201105000210

Spielort
Hallenstadion AG
11200 Zuschauer

Schiedsrichter
Mark Lemelin (14)
Micha Hebeisen (61)

Linienrichter
Marc-Henri Progin (90)
Stany Gnemmi (81)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

ZSC Lions EV Zug

1. Drittel

09:03

EQ / 0:1 - Zryd Miro (3)
Kovar Jan (24), Alatalo Santeri (11)

09:35 Thorell Erik  (2 Min / Stockhalten)

2. Drittel

Bodenmann Simon  (2 Min / Halten) 25:14

25:14 Thiry Thomas  (2 Min / Halten)

25:36 Morant Johan  (2 Min / Beinstellen)

27:40 Schlumpf Dominik  (2 Min / Hoher Stock)

Schäppi Reto  (2 Min / Behinderung) 30:30

3. Drittel

EQ / 1:1 - Hollenstein Denis (6)
Diem Dominik (11), Trutmann Dario (6) 48:45

1. Verlängerung / Shootout

63:07 Lindberg Oscar  (2 Min / Behinderung Torhüter)

65:00 SO / 1:2

Shootout

Suter Pius  (Torhüter: Genoni Leonardo ) 1

2 Martschini Lino  (Torhüter: Ortio Joni )

Wick Roman  (Torhüter: Genoni Leonardo ) 3
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4 Klingberg Carl  (Torhüter: Ortio Joni )

Pettersson Fredrik  (Torhüter: Genoni Leonardo ) 5

6 Simion Dario  (Torhüter: Ortio Joni )

Krüger Marcus  (Torhüter: Genoni Leonardo ) 7

8 Hofmann Gregory  (Torhüter: Ortio Joni )

Bodenmann Simon  (Torhüter: Genoni Leonardo ) 9

10 Senteler Sven  (Torhüter: Ortio Joni )

11 Kovar Jan  (Torhüter: Ortio Joni )

Suter Pius  (Torhüter: Genoni Leonardo ) 12
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

ZSC Lions EV Zug

Goalie Goalie

34 - Ortio Joni (1st, E)
35 - Guntern Daniel

30 - Genoni Leonardo (1st)
29 - Meyer Robin

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

4 - Geering Patrick (C)
54 - Marti Christian
96 - Berni Tim

24 - Baltisberger Phil
5 - Blindenbacher Severin
86 - Trutmann Dario
22 - Sutter Dave

42 - Geisser Tobias
22 - Alatalo Santeri
49 - Zryd Miro
13 - Wüthrich Dario

18 - Schlumpf Dominik
74 - Morant Johan
17 - Thiry Thomas

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

16 - Krüger Marcus (E)
89 - Diem Dominik
18 - Prassl Raphael
19 - Schäppi Reto

43 - Kovar Jan (E)
19 - Lindberg Oscar (E)
88 - Senteler Sven
28 - Albrecht Yannick-Lennart

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

44 - Suter Pius (TS)
91 - Hollenstein Denis
27 - Wick Roman
87 - Pedretti Marco

71 - Pettersson Fredrik (E)
26 - Bodenmann Simon
14 - Baltisberger Chris
13 - Sigrist Justin
28 - Simic Axel

15 - Hofmann Gregory (TS)
86 - Thorell Erik (E)
12 - Zehnder Yannick
81 - Volejnicek Dominik

48 - Klingberg Carl (E)
46 - Martschini Lino (C)
59 - Simion Dario
61 - Leuenberger Sven

Head Coach
Rikard Grönborg

Head Coach
Dan Tangnes

Absenzen
Farmteam/Swiss League Hayes Ryan, Backman Victor, Zürrer 

Wolfgang (1), Brüschweiler Yannick 
(6), Braun Alexander (69)

Verletzt Roe Garrett (11) (E), Flüeler Lukas (30)

Krank Noreau Maxim (56) (E)

Absenzen
Farmteam/Swiss League Zaetta Gianluca (1), Kristensen Emil 

(82) (E), Oehen Cyril (92), Stoffel Yves 
(93)

Verletzt Bachofner Jérôme (10), Stadler Livio 
(14), Diaz Raphael (16), Schnyder 
Fabian (57), Zgraggen Jesse (58), 
Langenegger Livio (85), Bougro 
Jordann (92)

Abwesend Hollenstein Luca (51)


